rogavi et scripsi (1).

(1) In fine della carta d'altra mano; « lohaimi Maccie de dim. xxxviiij lib. de -qnibos nichil

pronuntiavit abbas ».
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IX. — Bolla d'Innocenzio III per la quale è data coramissione all' Abate di

S. Stefano di Bologna di far l'occorrente affinchè il Monastero di Crispino

dell'Ordine Vallombrosiano e della diocesi di Faenza non sia molestato dal

Comune di Firenze j)^^ l'imposizione delle taglie e collette , alle quali il

dtitto Comune avea assoggettato il monastero stesso, pretendendo die fosse

sottoposto alla diocesi fiorentina.

1207 Febbraio 14. - Badia di Ripoli.

lunocentius episcopus seivus servorum dei dilecto filio abbati Sancti Stephani

BonoQiensis salutem et apostolicam benedictionem. Querelam dilectorum filiorum

abbatis et conventus monasterii de Crispino ordinis Valiis Ombrose Paventine diocesis

recepimus, continentein quod . . . (sic) potestas consilium et comune Floi-entinorum

prò sua voluntate flngentes monasterium ipsutn esse in Fiorentina diocesi constitutum,

ac illud propter hoc civitati Fiorentine subicere gestientes et tallias et collectas

imponere, ac ipsas a dictis abbate et conventu presumunt in eiusdem monasterii

grave preiudicium extorquere
;
quocirca discretioni tue per apostolica scripta raan-

damus quatinus si est ita prefatos abbatem et conventum ac monasterium ipsum

et membra eius sita infra dictam diocesim Faventinam non permittas super pre-

missis ab illis aliquatenus molestari, molestatores huiusmodi per censuram eccle-

siasticam appellatione postposita compescendo ; non obstante si eis coinuniter vel

singulatim a sede apostolica sit indultum quod interdici vel excomunicari non

possint , nisi de indulto huiusmodi sibi concesso piena et expressa in nostris

litteris mentio habeatur
;
proviso ne in universitatem Florentinam exeomunicationis

vel interdicti sontentiara proferas nisi a nobis super hoc mandatum receperis

speciale. Datum Porusii, xvj kalendas martii, pontilìcatus nostri anno decimo.

X. — Pepo di Spinello di Montegrossoli vende alla badessa di S. Felicita la

metà di una casa presso il monastero e una parte di terreno j)er l'edifica-

zione di un muro.

1210 Aprile 13 e 20. S. Felicita.

In nomine domini dei eterni. Anno ab incamatione eius millesimo ducentesimo

decimo, idibus aprilis, indictione tertiadecima. Feliciter. Manifestus sum .ego Pepus

f. quondam Spinelli de Montegrossoli quia hoc instrumento iure proprio vendo